

## 366975-2026 - Verseny

Svédország – Pénzügyi és biztosítási szolgáltatások – Rådgivning och förmedling av Vårdförsäkring

OJ S 101/2026 28/05/2026

Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok

Szolgáltatásmegrendelés

### 1. Vevő

---

#### 1.1. Vevő

Hivatalos név: Hyresbostäder i Norrköping Aktiebolag

E-mail-cím: [maria.fyhr@hyresbostader.se](mailto:maria.fyhr@hyresbostader.se)

Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság

Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Lakásszolgáltatás és közműellátás

### 2. Eljárás

---

#### 2.1. Eljárás

Cím: Rådgivning och förmedling av Vårdförsäkring

Leírás: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en Leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga Vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till Försäkringsgivarna.

Eljárásazonosító: d5155b74-1e9b-4e8d-b733-03867f151ef1

Belső azonosító: Unr 13/2026

Az eljárás típusa: Eljárást megindító felhívás előzetes közzétételével járó tárgyalásos / tárgyalásos

Az eljárás gyorsított: nem

##### 2.1.1. Cél

A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés

Fő osztályozás (cpv): 66000000 Pénzügyi és biztosítási szolgáltatások

További osztályozás (cpv): 66512000 Baleset- és egészségbiztosítási szolgáltatások, 66518000 Biztosításközvetítői és ügynöki szolgáltatások

##### 2.1.2. A teljesítés helye

Bárhol az Európai Gazdasági Térségen belül

##### 2.1.3. Érték

A becsült érték hea (áfa) nélkül: 8 000 000,00 SEK

##### 2.1.4. Általános információk

Jogalap:

2014/24/EU irányelv

##### 2.1.6. Kizárási okok

Indokok kizárási forrása: Közbeszerzési dokumentum

### 5. Rész

---

## 5.1. Rész: LOT-0000

Cím: Rådgivning och förmedling av Vårdförsäkring

Leírás: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en Leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga Vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till Försäkringsgivarna.

Belső azonosító: Unr 13/2026

### 5.1.1. Cél

A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés

Fő osztályozás (cpv): 66000000 Pénzügyi és biztosítási szolgáltatások

További osztályozás (cpv): 66512000 Baleset- és egészségbiztosítási szolgáltatások, 66518000 Biztosításközvetítői és ügynöki szolgáltatások

### 5.1.2. A teljesítés helye

Bárhol az Európai Gazdasági Térségen belül

### 5.1.3. Becsült időtartam

Időtartam: 8 Évek

### 5.1.5. Érték

A becsült érték héa (áfa) nélkül: 8 000 000,00 SEK

### 5.1.6. Általános információk

#### Fenntartott részvétel:

A részvétel lehetősége mindenki előtt nyitott.

Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt

A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

### 5.1.7. Stratégiai közbeszerzés

A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

### 5.1.9. Alkalmassági követelmények

Selektációs kritériumok forrásai: Közbeszerzési dokumentum

#### A kétszakaszos eljárás második szakaszára vonatkozó információk:

Az eljárás második szakaszára min. ennyi jelentkezőt kell meghívni: 3

Ez az eljárás több szakaszból áll. Minden szakaszban kiesik néhány résztvevő

### 5.1.11. Közbeszerzési dokumentumok

Határidő kiegészítő információk bekéréséhez: 18/06/2026 22:00:00 (UTC+00:00) Nyugat-európai idő, GMT

A közbeszerzési dokumentumok címe: <https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticId=93080>

### 5.1.12. A közbeszerzésre irányadó feltételek

#### A benyújtás feltételei:

Elektronikus benyújtás: Kötelező

A benyújtásra használható cím: <https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticId=93080&GoTo=Tender>

Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket ezeken a nyelveken lehet benyújtani: svéd  
Elektronikus katalógus: Megengedett

A részvételi jelentkezések beérkezésének határideje: 29/06/2026 21:59:59 (UTC+00:00)

Nyugat-európai idő, GMT

**A szerződés feltételei:**

A szerződést védett foglalkoztatási programok keretében kell teljesíteni: Nem

Elektronikus számlázás: Kötelező

Elektronikus megrendelésre fog sor kerülni: igen

Elektronikus fizetésre fog sor kerülni: igen

**5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek**

**Keretmegállapodás:**

Nincs keretmegállapodás

**A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk:**

Nem dinamikus beszerzési rendszer

**5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat**

Felülvizsgálati szervezet: Förvaltningsrätten i Linköping

A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: X

## 8. Szervezetek

---

**8.1. ORG-0001**

Hivatalos név: Hyresbostäder i Norrköping Aktiebolag

Regisztrációs szám: 5560645847

Szervezeti egység: Upphandling

Postacím: Box 2330

Város: NORRKÖPING

Irányítószám: 60002

Ország alegysége (NUTS): Östergötlands län (SE123)

Ország: Svédország

Kapcsolattartó pont: Maria Fyhr

E-mail-cím: [maria.fyhr@hyresbostader.se](mailto:maria.fyhr@hyresbostader.se)

Telefonszám: +4611211600

Internetcím: <https://www.hyresbostader.se>

**E szervezet szerepei:**

Vevő

**8.1. ORG-0002**

Hivatalos név: Förvaltningsrätten i Linköping

Regisztrációs szám: 202100-2742

Postacím: Box 406

Város: Linköping

Irányítószám: 581 04

Ország alegysége (NUTS): Östergötlands län (SE123)

Ország: Svédország

E-mail-cím: [forvaltningsrattenilinkoping@dom.se](mailto:forvaltningsrattenilinkoping@dom.se)

Telefonszám: 013-25 11 00

Internetcím: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-linkoping/>

**E szervezet szerepei:**

Felülvizsgálati szervezet

## A hirdetményre vonatkozó információk

---

A hirdetmény azonosítója/verziója: aedf889b-3be2-4f11-a486-881f0da96306 - 01  
Hirdetményminta típusa: Verseny  
A hirdetmény típusa: Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus  
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok  
A hirdetmény altípusa: 16  
A hirdetmény megküldésének dátuma: 27/05/2026 11:40:06 (UTC+00:00) Nyugat-európai idő,  
GMT  
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 27/05/2026 11:40:07  
(UTC+00:00) Nyugat-európai idő, GMT  
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: svéd  
A hirdetmény közzétételi száma: 366975-2026  
HL S kiadás száma: 101/2026  
A közzététel dátuma: 28/05/2026